2017（平成 29）年 4 月 19 日
各    位

会 社 名 株 式 会 社  乃 村 工 藝 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   榎 本  修 次

(コード番号  9716  東証第一部)
問合せ先 取締役コーポレート本部長 中川 雅寛

(T E L.0 3 － 5 9 6 2 － 1 1 1 9)

シンプロメンテ株式会社との資本提携および業務提携に関する日程のお知らせ

 当社は、平成29年４月10日付公表の「シンプロメンテ株式会社との資本提携および業務提携の協議

期間延長のお知らせ」において、シンプロメンテ株式会社との資本提携および業務提携に関する最終契

約締結の協議期間を延長することとしておりましたが、本日下記のように、最終契約締結を平成29年４

月27日（予定）に行う見通しとなりましたのでお知らせいたします。

 なお、株式交換の効力発生日については、平成29年９月１日(予定)からの日程変更はございません。

記

【日 程】

平成29年４月27日（予定） 最終契約締結承認取締役会決議

平成 29年４月27日（予定） 最終契約締結

平成 29年９月１日 （予定） 株式交換の効力発生日

以 上